lai sacrum refu dat
 o leum quod e
 gros la nat
Guang homo qui
 dam peregre. **offat.**
 veritas mea. **Sax**
Sanctifica domi
 ne quesumus
 oblata munera q
 mueneratione sanc
 ti antistitis tui ni
 cholai offeruntur
 ut per ea vita nra
 ubiqz prospere dui
 gatur. **Per. coio**
Beatus seruus.

Sacrificia q post d.
 sumpsimus dne
 pro sollempnitate sa
 pontifical tui nicho
 lai. semperiterna no
 protectione confir
 ment. **Per. S coz**
Gordiani et epima
 chi.
Sancti tui do
 mine. **ps.** **V**ultabo
colla
Domine deus.
 omnipotens deus.
 ut qui beatoru mar
 tyrum tuorum goe
 diani atqz epima
 chi sollempnia coli
 mus. eorum apud
 te intercessionibz ad